?ér>>221~
da 	-tt4~ aitámi,a - SP

_ gc0t4d(gramowic 	_

CMI Oficio n° 364/2017

Ibitinga, 22 de março de 2017.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
"SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto Legislativo n° 155, de 21 de março de 2017.
• Resolução n° 4.716, de 21 de março de 2017.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY
SECRETARIA DE GOVERNO, COMUNICAÇÃO E SEGURANÇA PÚBLICA.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1